lle zakona €. 406/2000 Sb., o hosp

PRUKAZ ENERGETICKE NAROCNOSTI BUDOVY

sky €. 78/2013 Sb., o energetické narotnosti budov

Ulice, &islo: Zderika Stépanka 1776/23

PSC, misto: 708 00, Ostrava - Poruba

Typ budovy: Bytovy dum

Plocha obalky budovy: 2006,62 m?

Objemovy faktor tvaru A/V: 0,35 m¥m?

Celkova energeticky vztazna plocha: 1884,40 m?

ENERGETICKA NAROCNOST BUDOVY

Celkova dodana energie
(Energie na vstupu do budovy)

Neobnovitelna primarni energie
(Vliv provozu budovy na Zivotni prostredi)

Mérné hodnoty kWh/(m?rok)

Mimoradné
usporna

—73

<« 109

«— 146

«— 218

291

&

«— 364

Mimoradné
nehospodarna

Hodnoty pro celou budovu ;
iy 166,6 5 78,5




